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			Ankara: Ankara Spor Salonu’nda saat 10.00’da başlayan HDP 4. Olağan Büyük Kongresi tüm coşkusuyla devam ediyor.

Divan kurulunun seçilmesiyle başlayan kongrede Divan Kurulu Eşbaşkanı Mehmet Tiryaki konuşma yaptı.

Tiryaki, “Üçüncü konferansımızda dile getirdiğimiz gibi dünyanın her yerinde diktatörlere karşı mücadele büyümekte ve yayılmakta. Bundan dolayı enternasyonalizm bugün gerekliliktir. Eşit ve özgür dünya için dayanışmak zorundayız” dedi.

Kongrenin Ortadoğu ve tüm dünya için umut damlası olacağını söyleyen Tiryaki, “Korkuyu yıkacağız, umudu yeşerteceğiz” dedi.

Ardından kürsüye çıkan HDP Eş Genel Başkanı Sezai Temelli, konuşmasına salonu dolduran onbinleri selamlayarak başladı.

Herkese teşekkürlerini sunan Temelli ‘veda’ konuşmasında, “Ben Sezai Temelli, siz Kürtler’in Heval Sezai’si oldum” ifadelerini kullandı.

“Gözlerim kapanana kadar bu onurlu halkın hizmetinde olmaya devam edeceğim. Buna kimse engel olamayacak” diyen Temelli, Demokrasi İttifakı çağrısında bulunarak, “Farklı mücadeleleri, faşizme karşı ortak eylemliliğe dönüştürmeliyiz” diye konuştu.

HDP Eş Genel Başkanı Pervin Buldan da konuşmasına partilileri selamlayarak başladı, tutuklu siyasetçilere selam gönderdi.

Buldan, “Binlerce arkadaşımız rehin alındı, ama biz milyonlar olduk. HDP bileşenleri ile, ittifakları ile, içinden çıktığı HDK ile, DTK gibi toplumsal örgütlenmeler ile öyle güçlü bir yapıdır ki bu kale düşürülemedi, izin vermedik. Tek seslilik istediler, bunu bozduk. Seçimlerde önümüze türlü engeller koydular, yıka yıka geldik. Bize karşı kurdukları bütün tuzakları birer birer boşa çıkardık” diye konuştu.

İktidara eleştirilerde bulunan Buldan, “AKP-MHP çözümsüzlük ittifakı Türkiye ve Ortadoğu halklarının geleceğini İmralı’da 13 metrekareye sıkıştırmak isterken, Sayın Öcalan yüzyılın barış projesini geliştirdi” dedi ve şöyle devam etti:

“Halklarla diyalog yerine Ortadoğu’nun JİTEM’i IŞİD ile ortaklık kurdular. Kürtlerin Suriye’deki demokratik temsiliyetini engellemek için her yeri talan ettiler. Halklarımızın bir bir emek ile kazandığı belediyelere kayyumlarla girdiler, 38 belediyemizi gasp ettiler. Ne yaparlarsa yapsınlar, Kürtler seçmeye de kendi kentlerini yönetmeye de devam edecek.

“Bizler artık bu ülkeyi yöneteceğiz ve yönetmeye geliyoruz. Halklarımız demokrasi baharını mutlaka yaşayacaktır. İmralı’nın kapısı barışa ve demokratik çözüme açılacaktır. Toplumsal olarak barış mutabakatını koruduğumuz sürece AKP-MHP ittifakı amacına ulaşamayacaktır. Halkların iradesi AKP’den de tek adamdan da daha büyüktür.”

Buldan ayrıca, “Girdikleri Suriye topraklarından bir gece ansızın çıkacaklardır. Türkiye’de Suriye’de Ortadoğu’da taşlar yerinden oynamıştır. Taşları ancak ve ancak büyük demokrasi gücü olan Kürt halı yerine oturtacaktır” diye belirtti.

“Eş Başkanlık Mor Çizgimizdir”

HDP Eş Genel Başkanı Pervin Buldan yaptığı konuşmasının bir kısmında, “Üstünlerin değil ezilenlerin hareketini kuralım. Kurucu bir meclis oluşturalım ve yeni bir soluk yaratalım. Sevgili kadınlar ortak mücadelemizde daha güçlü ve umutluyuz. Bu iktidarın kadına dayattığı köleliktir, kölelik rejimidir. Kadın siyasetçilerimizi baskı altına alıp, siyasetten uzak tutmaya çalıştılar çünkü kadının gücünden korkuyorlar.

Eş başkanlık mor çizgimizdir dedik ve demeye devam edeceğiz. Bizim mücadelemiz büyüdükçe onlar zayıfladı. Durmak yok! Kadınların demokratik iktidarını mutlak kuracağız… Kadın yaşamın her alanında yer alacak ve yönetecektir.

21. Yüzyıl kadınların zafer yılı olacaktır sevgili arkadaşlar. Bizler büyüye büyüye geleceğiz onlar bölüne bölüne gidecekler!… Bizler yaşamı uğruna ölecek kadar sevenlerin yolundan yürüyeceğiz. HDP’nin cesaretini tüm halkın cesaretine dönüştüreceğiz. …. Annelerin mezar taşlarına sarılıp alamadığı demokratik bir Türkiye’yi hep birlikte yaratacağız.” şeklinde konuştu.


HDP Eş Genel Başkanı Buldan, Demokrasi İttifakı, ulusal birlik ve anadilinde Kürtçe konuşma çağrılarında bulundu.

Katılımcılar, Partizan, Yaşam Ağacı Derneği, Devrimci Parti, SMF, ESP, Sol Parti, Kaldıraç, Cumartesi Anneleri, Barış Anneleri, ÇHD ve ÖHD, Asrın Hukuk Bürosu ve çok sayıda kurum kuruluş ve katılımcı isim var.

Selahaddin Demirtaş ve Figen Yüksekdağ’ın mesajları: “Partimiz HDP kurulduğu günden bu yana ezilenlerin büyüyen umudu haline geldi. … Biliyoruz yolculuk çok çetin geçti gemimiz ağır darbeler aldi kaptanlarımız ve deneyimli müreddebatımız tutuklandı.

Ama ne kaptan köşkü boş kaldı ne de makine dairesi. Milyonları durdurmaya gücü yetmeyen Nemru’un partisi binlerce parçaya bölündü. ama bizim partimiz dimdik ayakta. Bu gemi limana ulaşacak demiştik… Zindandayız simdi ama bilin ki yüreğimiz yangın yeri. Biz direnmeyi sizlerden öğrendik. İlle de sevdik sizi ve çok çok özledik sisi… Her birinize ayrı ayrı kucak dolusu sevgi ve selamlar gönderiyoruz. Yolun açık ve rüzgarın bol oldun HDP. ”

Avrupa’dan sol ve sosyalist partilerin video görüntüleriyle iletilen mesajlar “Yaşasın Enternasyonalist Dayanışma” denilerek selamlandı.

Mesajın ardından kongrede Avrupa temsilcileri konuşma yaptı. Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisi Birleşik Sol Grup Başkanı Tiny Kox, “Bu toplantıda kendimi o kadar evimde hissediyorum ki, anlatamam” dedi.

“Benim için ve Avrupa solunda mücadele eden arkadaşlarım için sizin mücadeleniz onur verici” diyen Kox, “Sizin mücadeleniz bizim mücadelemizdir. Üzerinizdeki baskılar ne kadar ağır olursa olsun asla geri adım atmayacağınızı, geri döndüğümde Avrupa’da anlatacağım” diye devam etti.

Figen Yüksekdağ ve Selahattin Demirtaş’ın tutuklu olduğunu hatırlatan Kox, iktidara seslenerek “Tüm siyasi tutsakları derhal serbest bırakın” çağrısı yaptı.

Filistin Halk Kurtuluş Cephesi (FHKC) Merkez Komitesi üyesi Leyla Halid ise yaptığı konuşmada Filistin’in işgaline dikkat çekti, dayanışma ve mücadele mesajları verdi:

“Hayatımdaki en heyecanlı anı yaşıyorum. Halklarınız partinizi kucaklamış ve yükselterek götürüyor. Taban ve yönetim olarak yanyana olmanız büyük bir meseledir.

“Siyonizm ve ABD işgal güçleri tarafından işgal edilmiş Filistin’in halkından sizlere selam getirdim. Filistin Zindanları’nda esir olan yoldaşlardan, cezaevlerinde direnmekte olan yoldaşlarınıza selam getirdim. Ahmed Saadet yoldaşımızdan Demirtaş’a, Yüksekdağ’a, Kışanak’a selam getirdim. İsrail zindanlarında yatmakta olan FHKC Halide Cerrar yoldaşımızdan İmralı’da yatmakta olan Öcalan’a selamlar getirdim.

“Bizler hep beraber emperyalizme, siyonizme ve gericiliğe karşı mücadele vermekteyiz. Dünyanın polisliğini yapmakta olan Trump Filistin’e yönelik olarak yüzyılın anlaşması diye bir anlaşma sundu ve bunu terörist Netenyahu ile anlaşarak sundu.

“Bunların topraklarımızı nasıl işgal ettiklerini biliyoruz. Bu proje Filistin Davası’nın tasfiyesi projesidir. Trump ve Netenyahu’ya sesleniyoruz: ‘Yüzyılın anlaşması hayata geçirilmeyecektir!’

“Bizler dünyanın her yerinde dayanışma ile bu anlaşmaları yırtıp atacağız. Uluslararası devletlerin saldırısı altındayız. Çocuklarımız orada öldürülüyor. Suriye halkları Erdoğan’a karşı başarısını elde edecektir.

“Filistin halkı adına sizlere söz veriyoruz; her türlü baskı ve şiddete karşı sizlerle olmaya ve dayanışmaya devam edeceğiz. Yaşasın Filistin, yaşasın Kürdistan.”


 

Kongreye Gelecek Partisi’nden de katılım var

AK Parti, MHP ve BBP haricinde tüm siyasi partilere kongre için davetiye gönderildi. CHP Genel Başkan Yardımcısı Aykut Erdoğdu, TİP Genel Başkanı Erkan Baş, DBP Eş Başkanı Saliha Aydeniz, EMEP Başkanı Selma Gürkan da kongrede yer aldı.

Kongreye; Gelecek Partisi Genel Başkan Yardımcıları Ayhan Sefer Üstün ve Vahdettin İnce ile partinin kurucuları arasında yer alan Fevzi Donat ile Yeniden Refah Partisi Genel Başkan Yardımcısı Doğan Bekin de katıldı. Parti kurma hazırlıklarını Ali Babacan ise kongreye mesaj gönderdi. Ali Babacan’ın kongreye gönderdiği mesaj şöyle:

“Sayın Pervin Buldan ve Sayın Sezai Temelli, Halkların Demokratik Partisinin 4’üncü Olağan Büyük Kongresine davetiniz için teşekkür ederim. Kongrede alacağınız kararların ülkemizin demokrasisine ve toplumumuzun huzuruna katkı vermesini ümit ediyorum. Bu vesileyle selamlarımı iletiyor, kongrenizin hayırlı olmasını diliyorum.”
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